
René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil

info@kochag.ch
+41 21 906 67 67

Gigabit SFP Transceiver
Singlemode NSFP-20000DLC
N° d'article VI43.3110

Brut CHF / Pce 21.00

Description

Bandbreite 1250 Mbps, Duplex LC-Anschluss, Wellenlänge 1310 nm, Reichweite 20 km, Temperaturbereich
-40° bis +70°

Spécifications

Boîtier et montage

largeur 14.2 mm

hauteur 12.5 mm

profondeur 56.3 mm

température d'utilisation -40°C à +85°C

adapté à un encastrement de 482,6 mm (19 pouces) Non

Fonctions / Affichages

Type de l'apparail Module SFP

gérable Non

ventilateur de circulation Non

nombre de fibres 2

Vidéo -Caractéristiques

Portée 20 km
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Catégorie Commutateurs / Modules SFP

Marque ENEO

Afin de vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En
savoir plus sur l'utilisation des cookies

13.12.2025 2 / 2

https://www.kochag.ch/fr/company/rene-koch-sa/entreprise/informations-juridiques/protection-de-donnees/
https://www.kochag.ch/fr/company/rene-koch-sa/entreprise/informations-juridiques/protection-de-donnees/

